ITEM DESCRIÇÃO QTD UND !. V. UNIT V. TOTAL 

1 Gasolina Comum 31250.0 Litro R$ 6,77 R5211.562,50 

Especificação: Gasolina Comum 

Óï.F.C) DTESET, 111000.0 Litro R$ 6,50 R$ 117.000,00 2 

Especificação: ÓLEO DIESEL 

Valor total do lote R$ 328.562,50 (trezentos e vinte e oito mil, quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos) 

Especificação: Óleo Lubrificante 4TSG 20W-50 

5 Graxa Lubrificante Azul lata com 1 kg 225.0 Lata R$ 42,82 R 9.634,50 

Especificação: Graxa Lubrificante Azul lata com 1 kg 

Valor total do lote R$ 27.691,25 (vinte e sete mil, seiscentos e noventa e um reais e vinte e cinco centavos) 

Valor total R$ 356.253,7 (trezentos e cinquenta e seis mil, i uzent .s e cinquenta e três reais e setenta e cinco centavos)